SI1.271.17.2017 Niwiska 15 grudnia 2017 rok

MINA NIWISKA

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy: postepowania o0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na : ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokosci 1.247.849,00
PLN (stownie: jeden milion dwiescie czterdzieSci siedem tysiecy osiemset czterdziesci
dziewieC ztotych 00/100) z przeznaczeniem na sptate wczesniej zaciggnietych kredytow i
nozyczek dla Gminy Niwiska”.

Prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zamowienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokosci
1.247.849,00 PLN (stownie: jeden milion dwieScie czterdzieSci siedem tysiecy osiemset
czterdziesci dziewieC ztotych 00/100) z przeznaczeniem na sptate wczesniej zaciggnietych
kredytow i pozyczek dla Gminy Niwiska”, na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz. 1579) ponizej
informuje o otrzymanych wnioskach o wyjasnienie treSci SIWZ oraz o udzielonych na nie
wyjasnieniach:

Pytanie 1

Czy w SIWZ istnieje niescistos¢ pomiedzy uptywem okresu kredytowania a terminem sphaty odsetek?
Okres kredytowania zgodnie z SIWZ to 28.12.2022r. jednocze$nie podany termin sptaty odsetek: ,, do
15 dni po uptywie kazdego miesigca”.

OdpowiedZ: Splata odsetek zgodnie ze specyfikacja SIWZ

Pytanie 2

Czy splata odsetek za ostatni okres obrachunkowy moze nastgpi¢ w dniu 28.12.2022r tj. z terminem
zakonczenia okresu kredytowania ustalonym w SIWZ. czy tez zakorczenie okresu kredytowania moze
przypadac na 15 dzien kolejnego miesigca tj. 15.01.2023r. ?
OdpowiedzZ: Splata odsetek zgodnie ze specyfikacja SIWZ.

Pozostate warunki przetargu pozostajg bez zmian.



